LIWE ESPAÑOLA, S.A.

Mayor, 140, 30.006 Puente Tocinos (Murcia-España), Apartado 741-Telef . 968.30.19.44 Fax. 968.30.11.55

LIWE ESPAÑOLA S.A., de conformidad con lo establecido

en el artículo 82 de la Ley del Mercado de Valores, procede por medio del

presente escrito a comunicar el siguiente

**HECHO RELEVANTE** 

El Consejo de Administración de Liwe Española S.A., en su reunión celebrada el

29 de mayo del 2.003 ha tomado entre otros los siguientes acuerdos:

Primero: Designar los cargos del Consejo de Administración nombrado en la Junta

General celebrada con fecha 28 de mayo, quedando como siguen:

Presidente y Consejero Delegado: Don José Pardo Cano

Vicepresidente: Don Fermín Fernando Bernabé Díaz

Vocal-Secretario: Don Juan Carlos Pardo Cano

Vocal: Don Miguel Angel Costa García

Vocal: Don Francisco Gómez Marín

Los tres primeros tienen la consideración de consejeros ejecutivos,

y los dos últimos son consejeros independientes.

LIWE ESPAÑOLA, S.A.

Mayor, 140, 30.006 Puente Tocinos (Murcia-España), Apartado 741-Telef . 968.30.19.44 Fax. 968.30.11.55

Se nombran miembros de la Comisión de Auditoría, que queda formalmente constituida, a los miembros del Consejo de Administración y cargos siguientes:

Presidente: Don Francisco Gómez Marín

Vicepresidente: Don Miguel Angel Costa García

Vocal Secretario: Don Juan Carlos Pardo Cano

Murcia, 30 de mayo del 2.003

Juan Carlos Pardo Cano

Secretario del Consejo de Administración